
ZARZĄDZENIE Nr 0050.1065.2024 

Burmistrza Szklarskiej Poręby 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie postępowania rekrutacyjnego do publicznego przedszkola oraz 

oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej, w roku szkolnym 

2024/2025, dla których Miasto Szklarska Poręba jest organem prowadzącym  

 

  Na podstawie art. 154 ust. 1 pkt. 1 oraz art. 131 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  

– Prawo oświatowe (Dz. U z 2023 poz. 900 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Ustalam harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu 

uzupełniającym do publicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego w publicznej 

szkole podstawowej na rok szkolny 2024/2025 stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

Załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia zawiera kryteria rekrutacji dzieci do przedszkola 

publicznego oraz oddziału przedszkolnego w publicznej szkole podstawowej w Szklarskiej 

Porębie na rok szkolny 2024/2025. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Samorządowego nr 2  

w Szklarskiej Porębie oraz Dyrektorowi Szkoły Podstawowej nr 1, dla których organem 

prowadzącym jest Miasto Szklarska Poręba. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 0050.1065.2024 

Burmistrza Szklarskiej Poręby 

z dnia 2 stycznia 2024 r.  

 

Harmonogram czynności w postępowaniu rekrutacyjnym i postępowaniu uzupełniającym 

w roku szkolnym 2024/2025 do przedszkola publicznego oraz oddziału przedszkolnego  

w publicznej szkole podstawowej, dla których Miasto Szklarska Poręba jest organem 

prowadzącym. 

Od dnia Do dnia Do godz. Harmonogram czynności 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

22.01.2024 31.01.2024  W godzinach 

pracy 

przedszkola  

oraz szkoły. 

Składanie w przedszkolu, a także oddziale 

przedszkolnym deklaracji o kontynuowaniu 

wychowania przedszkolnego w roku 

szkolnym 2024/2025 - w formie 

papierowej.  

Rekrutacja 
  

  UWAGA! 

Wniosek należy wydrukować i dostarczyć do 

placówki. 

01.02.2024 14.02.2024 Zgodnie z godz. 

przyjęć 

ustalonymi  

w placówce 

(14.02 do godz. 

15:00). 

Składanie, w przedszkolu pierwszego 

wyboru, podpisanych przez rodziców 

wniosków o przyjęcie do przedszkola wraz  

z dokumentami i oświadczeniami 

potwierdzającymi spełnianie kryteriów. 

15.02.2024 15.02.2024 
 

Prace Komisji Kwalifikacyjnej. 

16.02.2024 
 

12:00 Opublikowanie w przedszkolu list 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych.  

UWAGA! Zakwalifikowanie nie jest 

równoznaczne z przyjęciem dziecka do 

przedszkola. 

16.02.2024 22.02.2024 Zgodnie  

z 

harmonogramem 

ustalonym  

w placówce 

Pisemne potwierdzenie woli zapisu dziecka  

w przedszkolu, do którego dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

23.02.2024 
 

12:00 Opublikowanie w przedszkolu listy dzieci 

przyjętych i dzieci nieprzyjętych. 



 

Rekrutacja – nabór uzupełniający  

26.02.2024 01.03.2024 01.03 
do godz. 15:00 

Składanie w przedszkolu wniosków  

o przyjęcie do przedszkola wraz  

z dokumentami i oświadczeniami 

potwierdzającymi spełnianie kryteriów. 

04.03.2024 04.03.2024 
 

Prace Komisji Kwalifikacyjnej. 

05.03.2024 
 

12:00 Opublikowanie w przedszkolu list 

kandydatów zakwalifikowanych i 

kandydatów niezakwalifikowanych.  

UWAGA! Zakwalifikowanie nie jest 

równoznaczne z przyjęciem dziecka do 

przedszkola. 

05.03.2024 08.03.2024 08.03 

do godz. 15:00 
Pisemne potwierdzenie woli zapisu dziecka  

w przedszkolu, do którego dziecko zostało 

zakwalifikowane. 

11.03.2024 
 

12:00 Opublikowanie w przedszkolu listy dzieci 

przyjętych i dzieci nieprzyjętych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 



do Zarządzenia nr 0050.1065.2024 

Burmistrza Szklarskiej Poręby 

z dnia 2 stycznia 2024 r.  

 

Kryteria rekrutacji dzieci do publicznego przedszkola oraz oddziału przedszkolnego  

w publicznej szkole podstawowej, dla którego organem prowadzącym jest Miasto Szklarska 

Poręba na rok szkolny 2024/2025. 

1. Kryteria ustawowe określone w ustawie z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2023 poz. 900 tj. z późn. zm.) 

 

Lp. 

 

 

Kryterium 

 

Dokumenty niezbędne do potwierdzania kryteriów 

1. Wielodzietność 

rodziny kandydata 

Oświadczenie o wielodzietności rodziny kandydata 

2. Niepełnosprawność 

kandydata 

Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane 

ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie  

o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności 

lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 poz. 100 t. j.  

z późn. zm.) 

3. Niepełnosprawność 

jednego z rodziców 

kandydata 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne  

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 

poz. 100 t. j. z późn. zm.) 

4. Niepełnosprawność 

obojga rodziców 

kandydata 

Orzeczenie o niepełnosprawności lub o stopniu 

niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne  

w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 

r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 

zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 

poz. 100 t. j. z późn. zm.) 

5.  Niepełnosprawność 

rodzeństwa 

kandydata 

Orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane 

ze względu na niepełnosprawność, orzeczenie  

o niepełnosprawności lub o stopniu niepełnosprawności 

lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów 

ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 



zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 

niepełnosprawnych (Dz. U. z 2023 poz. 100 t. j.  

z późn. zm.) 

6. Samotne wychowanie 

kandydata w rodzinie 

Prawomocny wyrok sądu rodzinnego orzekający rozwód 

lub separację lub akt zgonu oraz oświadczenie  

o samotnym wychowywaniu dziecka oraz 

niewychowywaniu żadnego dziecka wspólnie z jego 

rodzicem. 

7. Objęcie kandydata 

pieczą zastępczą 

Dokument potwierdzający objęcie dziecka pieczą 

zastępczą zgodnie z ustawą z dnia 9 czerwca 2011 r.  

o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. 

U. z 2023 poz. 1426 t. j. z późn. zm). 

 

2. Kryteria określone w uchwale Rady Miejskiej w Szklarskiej Porębie nr LVII/631/22  

z dnia 30 czerwca 2022 r.  

Lp. Kryterium Liczba 

punktów 

Dokumenty potwierdzające 

spełnianie kryteriów 

1. Oboje rodziców kandydata są 

zatrudnieni w pełnym 

wymiarze pracy albo rodzic 

samotnie wychowujący dziecko 

zatrudniony jest w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 

2 Pisemne oświadczenie rodzica 

2. Jeden z rodziców kandydata 

jest  zatrudniony w pełnym 

wymiarze czasu pracy. 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

3. Rodzice kandydata mieszkają 

na terenie Miasta Szklarska 

Poręba. 

2 Pisemne oświadczenie rodzica 

4. Rodzeństwo kandydata 

uczęszcza do przedszkola lub 

szkoły podstawowej, w której 

znajduje się oddział 

przedszkolny. 

1 Pisemne oświadczenie rodzica 

 


